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ی استان مرکز  شی سند آما یسوالات استخدام    

 1403تالیف ایران عرضه   یاستان مرکز  شی سند آما ی سوالات استخدام ❖

 

 
 

 ( iranarze.ir) بندی آب قابل برنامه ریزی استان نیست؟ کدام گزینه جز طبقه  -1

 ( آب های سطحی و زیرزمینی 2  ( آب های لب شور درون سرزمینی 1

 ( آب نمک زدایی شده موجود در دریا 4   ( پساب و منابع آب شور 3

 2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 آب قابل برنامه ریزی:  

سی گانه کشور که استان یکی از ذینفعان آن حوضه آبریز بود هو یا از    2پذیر حوضه های آبریز درجه  سهم آب استان از منابع آب تجدید  

طریق طرح های انتقال بین حوضه ای، منابع آب به استان منتقل میشود. منابع آب قابل برنامه ریزی شامل منابع متعارف )سطحی و زیر  

 شور و لب شور درون سرزمینی و منابع آب نمک زدایی دریا( می باشد.سطحی( و منابع آب غیر متعارف )پساب و منابع آب 

 (iranarze.ir) نقش استان مرکزی در تقسیم کار ملی و منطقه ای چیست؟ -2

 بررسی الزامات اسناد فرا دستی ملی و منطقه ای ( 1

 ( بررسی  مزیت های فعلی یا آتی استان2

 ( بررسی دقیق بر روی منابع3

 همه موارد ( 4

 4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

شات پیشین،  و گرای-نقش استان در تقسیم کار ملی و منطقه ای: نقش استان در تقسیم کار ملی و منطقه ای مبتنی بر تحلیل روندها

الزامات اسناد فرا دست ملی و منطقه ای و بررسی دقیق بر روی منابع، استعدادها و شایستگی های بالقوه یا بالفعل و نیز تخصص ها و  

مزیت های فعلی یا آتی استان در دو سطح جداگانه ملی و منطقه ای )متناسب با شعاع عملکردی هر نقش یا تخصص( شناسایی و 

 .عرضه( ️‼ رانیا  تی)منبع سوالات ساتعریف می شود

نده ها، موجب  ی آ  یه در برخ کن باشد، بدون آنکمتعدد مم  ینده های آ  یتواند پاسخگو  ی ه مکهستند     یی..... راهبرد ها  -3

 (iranarze.ir) شود ؟ ید ی خسارت شد

 ( سند آمایش 4 ( راهبردی پا برجا 3  کاربرد پذیری( 2 ( توسعه یافتگی1

 3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

سوال اول این بخش با پاسخنامه تشریحی می باشد که به عنوان نمونه زده شده است. در صورت تمایل به دریافت  3

می بایستی این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید. سوالات جواب تشریحی   
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ی استان مرکز  شی سند آما یسوالات استخدام    

ممکن باشد، بدون آنکه در برخی   راهبرد ها ی پابرجا: راهبرد های پا برجا راهبرد هایی  هستند که می تواند پاسخگوی آینده های متعدد

این راهبرد ها ، راهبرد هایی  هستند که مبتنی بر کاربست تکنیک سناریو  آینده ها، موجب خسارت شدیدی شود. در سند آمایش استان،  

نگاری، از بیشترین پابرجایی )ثبات، کارایی و کاربرد پذیری( در تمامی سناریو های مختلف توسعه فضایی استان و زمینه سازی تحقق  

 سازمان فضایی افق توسعه یافتگی استان برخوردار هستند. 

 (iranarze.ir) تصویر سازمان فضایی استان بر چه اساس بنیان گذارده می شود؟ -4

 ( بر پایه الگوی نظام خدمات اجتماعی 1

 ( با در کنار هم قرار دادن لایه های مختلف شکل بندی الگوی استقرار2

 ( بر اساس الگوی نظام سکونت گاهی3

 ( همه موارد 4

 (iranarze.ir) شور به حساب می آید؟کغرب   یقطب درمانکدام شهر   -5

 ( ساوه 4  ( مقان 3  ( اراک 2   ( زنجان 1

 ( iranarze.ir) در کدام شهرها انجام گرفته است؟ یررسمی و غ یه ای حاش یو ارتقاء بافت ها یتوانمند ساز -6

 ( محلات4  ( خمین 3   ( ساوه 2   ( اراک 1

 استان بنا شده است؟ده سلامت در کدام شهر کده یت گردشگریلازم جهت تقو یرساختهایجاد ز یادر رابطه با  -7

 ه یزرند( 4  ( ساوه 3  تفرش ( 2   ( اراک 1

شامل کدام بخش    کشهر ارا  یلومتر کی  30در محدوده شعاع    یصنعت  یها و نواح ک ع خارج از شهر یت استقرار صنایممنوع  -8

 ( iranarze.ir) میشود؟

 ( قلمرو جنوبی4  یان یقلمرو م( 3  قلمرو شرقی( 2  ( قلمرو شمالی1

 (iranarze.ir) ؟عرضه( ️‼ رانیا تیتوسط سا فی)تالان نمی باشد یشهرستان آشت کدامیک از تخصص های   -9

 ی ساخت فلزات اساس( 1

 ساعت - قی دق-یکی اپت-کی ابزارپزش (2

 ده سلامت(کز ارائه دهنده خدمات به سالمندان)دهکمر  (3

 یو سرداب  یاریان خاوید ماهیتول( 4

 ( iranarze.ir) ه می باشد؟یتولید شده در شهرستان زرند یمحصولات صنعتکدامیک از  -10

 یذرت علوفه ا (4  یخربزه و طالب (3  کلزا ( 2   ( جو1

 ن آب شـرب و صـنعت در کدام مناطق استان صورت می گیرد؟ یمجاور به منظور تام یانتقال آب از حوزه ها   یطرح ها -11

 ( محلات و اراک4 ( اراک و آشتیان3  ( آشتیان و زرندیه 2   ه و ساوه یزرند( 1

https://iranarze.ir/es903
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ی استان مرکز  شی سند آما یسوالات استخدام    

  ی ســاخت ها ر  ی د ز یه باکد اســتان دارند  یع منتقل شــده و جدیاستقرار صنا  یبرا  یت بالاتریکدامیک از مناطق زیر از اولو  -12

 ( iranarze.ir) ؟ lعرضهران یاl ابد یز در آنها توسعه ین یصنعت  یت های از فعالیمورد ن

 ( آشتیان 4  جان یمک( 3  ( محلات2  (  شازند1

 ( iranarze.ir)   از زیر شاخه های کدامیک از اهداف برنامه های ارتقایی زیر می باشد؟  ینیارآفر کبرنامه توسعه اشتغال و    -13

 ی وگردشگر یع دستی ، صنایراث فرهنگیم( 2   ی ه گذاریقتصاد و سرما( ا1

 حمل و نقل ( 4    صنعت و معدن ( 3

( در این بخش از چه طریق صورت می  ک)ارا  یان یت نقش منطقه میمناسب صنعت، تقو  یرساختها یبا توجه به استقرار ز   -14

 ( iranarze.ir) گیرد؟

 تاکنون استفاده نشده   یصنعت  یل های( استفاده از پتانس1

 ع یصنا  یو بازساز یو نوساز  ی ش بهره وری( افزا2

 عیقانون عدم استقرار صنا یت های( محدود3

 3و   2( 4

 (iranarze.ir) ش همه استانها به کدام سازمان ارسال می گردد؟ی اسناد آما یر ی زان تحقق پذیاز مگزارش دبیرخانه  -15

 ( استاندار هر استان 4  ( هیات وزیران3  ( اداره بازرسی2  یعالیشورا( 1




